
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.9.2015  
 

 

         Uchwała Nr IX/74/15 

       Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 13.05.2015 r.  

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. zwrócenia się do 

Komendanta Miejskiego Policji. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. h uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

  Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wystąpienie do Komendanta 

Miejskiego Policji z wnioskiem o dostosowanie właściwości terytorialnej Komisariatów 

Policji w Krakowie do nowych granic Dzielnic Miasta Krakowa. 

 

  § 2. 

 
 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

  § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

                    Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

                   Marek Ziemiański 

 

Uzasadnienie 

 
Od kilku miesięcy obowiązują zmienione granice Dzielnic Miasta Krakowa. W niektórych 

przypadkach, jak np. w Dzielnicach XIV i III zmiany były dość znaczne i dotyczą wielu 

mieszkańców. Zdaje się uzasadnionym, by właściwość terytorialna Komisariatów Policji 

została dostosowana do niniejszych zmian, dzięki czemu rejony działania poszczególnych 

komisariatów obejmowałyby, tak jak do tej pory, obszary całych dzielnic. Przywrócenie 

powyższej zasady niewątpliwie stanowiłoby ułatwienie dla mieszkańców, a także 

porządkowało i ułatwiało sprawy współpracy dzielnic z lokalną policją.   

   

       Przewodniczący Rady i Zarządu 
       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 


